
GB21.73

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende 'Vaststelling schetsontwerp
transformatie Heuvellaan 50 (voormalig VARA-complex)' d.d. 25 mei 2021 met kenmerk 756434,

BESLUIT:

Het schetsontwerp transformatie Heuvellaan 50 vast te stellen als het stedenbouwkundig en planologisch
kader voor de verdere uitwerking in een ontwerpbestemmingsplan.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 6 oktober 2021,
de griffier, de voorzitter,

P.M.H. van Ruitenbeek A.A.S. den Daas


